Thiringer Landesmeisterschaft 2015 Mixed
28.03.2015-29.03.2015  Weimar / Erfurt - SuperBowl Weimar / BiV Erfurt

Platz: Team: LV: Schnitt: Spiele: Gesamt:
1 Ackermann, Antje & Hirsch, Andreas THO 208,92 12 2.507
2 Zborowska, Julia & Dervenich, Jan THU 207,58 12 2.491
3 Schmid, Anett & Schmid, Mirko THU 202,92 12 2.435
4 Eichhorn, Cornelia & Keil, Marcel THU 202,17 12 2.426
5 Topfer, Sandra & Behrendt, Daniel THU 199,08 12 2.389
6 Lohning, Katja & Elliott, Jakob THU 198,00 12 2.376
7 Porsche, Anja & Hutter, Klaus-Jirgen THU 195,42 12 2.345
8 Schmidt, Kati & Freygang, Tom THU 195,00 12 2.340
9 Hofmann, Vivian & Thiimmler, Alexander THU 193,25 12 2.319

10 Raupach, Jana & Rentsch, Mirko THU 193,17 12 2.318
11 Frey, Carmen & Frey, Ralf THU 191,92 12 2.303
12 Schewzowa, llona & Kupfernagel, Thomas THU 189,33 12 2.272
13 Stange, Christina & Samtleben, Klaus THU 187,17 12 2.246
14 Demuth, Jana & Pawlowski, Andreas THU 187,00 12 2.244
15 Nikoleizig, Alexandra & Heinemann, Andreas THO 186,50 12 2.238
16 Schafer, Claudia & Schéfer, Frank THU 185,17 12 2.222
17 Steuber, Jessica & Witzel, Sven THU 182,25 12 2.187
18 Schmidt, Cornelia & Fischer, Kai THU 181,83 12 2.182
19 Schoénherr, Sabine & Themel, Dieter THU 180,75 12 2.169
20 Hellmuth, Gabi & Kéhler, Heiko THU 180,67 12 2.168
21 Petruch, Claudia & Petruch, Uwe THU 179,08 12 2.149
22 Constabel, Karola & Zitzmann, Alexander THU 177,25 12 2.127
23 Kaps, Doris & Lindig, Ralf THU 175,58 12 2.107
24 Dierl, Margitta & Radtke, Falk THU 172,67 12 2.072
25 GroB, Anne & Kiihn, Mike THU 172,42 12 2.069
26 Matthas, Jutta & Matthas, Karsten THU 171,00 12 2.052
27 Eichmann, Claudia & Eichmann, Ralf THU 170,58 12 2.047
28 Loos, Sandra & Seeger, Michael THU 168,67 12 2.024
29 Anderle, Jutta & Prengel, Frank THU 166,58 12 1.999

30 Nawrotzki, Katrin & Busch, Benjamin THU 164,08 12 1.969



Thiringer Landesmeisterschaft 2015 Mixed
Vorrunde

Platz Team

1

10

Ackermann, Antje & Hirsch, Andreas
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Hirsch, Andreas
Ackermann, Antje

Team:

Zborowska, Julia & Dervenich, Jan
Roma Bowlers

Dervenich, Jan
Zborowska, Julia

Team:

Schmid, Anett & Schmid, Mirko
VilniusBowler Erfurt
Schmid, Mirko
Schmid, Anett

Team:
Eichhorn, Cornelia & Keil, Marcel
Roma Bowlers
Keil, Marcel
Eichhorn, Cornelia

Team:
Topfer, Sandra & Behrendt, Daniel
VilniusBowler Erfurt

Behrendt, Daniel
Topfer, Sandra

Team:
Lohning, Katja & Elliott, Jakob
1. JBC "JEMBO Bunny's"
Elliott, Jakob
Léhning, Katja
Team:

Porsche, Anja & Hiitter, Klaus-Jiirgen
Weimarer Bowlingflchse 04

Porsche, Anja

Hutter, Klaus-Jirgen

Team:
Schmidt, Kati & Freygang, Tom
Roma Bowlers
Freygang, Tom
Schmidt, Kati
Team:

Hofmann, Vivian & Thiimmler, Alexander
Roma Bowlers

Thimmler, Alexander

Hofmann, Vivian

Team:
Raupach, Jana & Rentsch, Mirko
1. JBC "JEMBO Bunny's"
Rentsch, Mirko
Raupach, Jana
Team:

Pins /Sp.
1321/ 6
1.186/ 6

2.507 /12

Pins /Sp.
1.308/ 6
1.183/ 6

2491 /12

Pins /Sp.

1.301/ 6
1134/ 6

2435/ 12

Pins /Sp.
1411/ 6
1.015/ 6

2426/ 12

Pins /Sp.
1277/ 6
1112/ 6

2389/ 12

Pins /Sp.
1.258/ 6
1118/ 6

2376 /12

Pins /Sp.
1220/ 6
1125/ 6

2345/ 12

Pins /Sp.

1.290/ 6
1.050/ 6

2.340 /12

Pins /Sp.
1264/ 6
1.055/ 6

2.319/12

Pins /Sp.
1284/ 6
1.034/ 6

2318/ 12

Schnitt

220,17
197,67

208,92

Schnitt

218,00
197,17

207,58

Schnitt

216,83
189,00

202,92

Schnitt

235,17
169,17

202,17

Schnitt

212,83
185,33

199,08

Schnitt

209,67
186,33

198,00

Schnitt

203,33
187,50

195,42

Schnitt

215,00
175,00

195,00

Schnitt

210,67
175,83

193,25

Schnitt

214,00
172,33

193,17

HI

264
212

471

HI

259
223

454

HI

260
253

462

HI

279
211

437

HI

238
258

496

HI

258
206

447

HI

238
246

446

HI

279
194

459

HI

247
226

439

HI

269
192

412

Lv
THU
Spiel: 1 2
183 225
211 193
394 418
THU
Spiel: 1 2
214 259
170 195
384 454
THU
Spiel: 1 2
260 199
202 148
462 347
THU
Spiel: 1 2
279 247
142 190
421 437
THU
Spiel: 1 2
236 177
154 178
390 355
THU
Spiel: 1 2
258 205
189 173
447 378
THU
Spiel: 1 2
200 194
246 148
446 342
THU
Spiel: 1 2
279 214
180 194
459 408
THU
Spiel: 1 2
210 247
126 179
336 426
THU
Spiel: 1 2
214 207
192 151

406 358

264
207

471

210
216

426

237
182

419

226
211

437

186
149

335

203
198

401

188
167

355

223
189

412

199
133

332

269
143

412

234
212

446

217
200

417

201
253

454

234
152

386

238
258

496

223
206

429

238
199

437

212
136

348

212
226

438

190
183

373

28.03.2015

Weimar - SuperBowl Weimar

Schnitt
208,92
5 6
211 204
192 171
403 375
207,58
5 6
195 213
223 179
418 392
202,92
5 6
216 188
190 159
406 347
202,17
5 6
226 199
148 172
374 371
199,08
5 6
217 223
194 179
411 402
198,00
5 6
183 186
175 177
358 363
195,42
5 6
207 193
198 167
405 360
195,00
5 6
190 172
170 181
360 353
193,25
5 6
162 234
186 205
348 439
193,17
5 6
191 213
176 189
367 402

Spiele

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Pins

2.507

2.491

2.435

2.426

2.389

2.376

2.345

2.340

2.319

2.318



Thiringer Landesmeisterschaft 2015 Mixed
Vorrunde

Platz Team

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Frey, Carmen & Frey, Ralf
VilniusBowler Erfurt

Frey, Ralf
Frey, Carmen

Team:

Schewzowa, llona & Kupfernagel, Thomas
1. Geraer Bowlingverein

Schewzowa, llona
Kupfernagel, Thomas

Team:

Stange, Christina & Samtleben, Klaus
BC Erfurt 2000

Samtleben, Klaus
Stange, Christina

Team:

Demuth, Jana & Pawlowski, Andreas
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Demuth, Jana
Pawlowski, Andreas

Team:

Nikoleizig, Alexandra & Heinemann, Andreas

BC Pin Bowl Eisenach

Heinemann, Andreas
Nikoleizig, Alexandra

Team:

Schéfer, Claudia & Schéfer, Frank
1. Mahlhauser BC 98

Schéfer, Frank
Schafer, Claudia

Team:

Steuber, Jessica & Witzel, Sven
BC Pin Bowl Eisenach

Witzel, Sven
Steuber, Jessica

Team:

Schmidt, Cornelia & Fischer, Kai
Weimarer Bowlingfiichse 04
Fischer, Kai
Schmidt, Cornelia

Team:
Schonherr, Sabine & Themel, Dieter
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Themel, Dieter
Schonherr, Sabine

Team:
Hellmuth, Gabi & Kéhler, Heiko
SV 1970 Meiningen
Hellmuth, Gabi
Koéhler, Heiko
Team:

Pins /Sp.
1251/ 6
1.052/ 6

2.303 /12

Pins /Sp.
1137/ 6
1135/ 6

2272/ 12

Pins /Sp.

1.244/ 6
1.002/ 6

2.246 /12

Pins /Sp.
1225/ 6
1.019/ 6

2.244 /12

Pins /Sp.
1.268/ 6
970/ 6

2238/ 12

Pins /Sp.
1182/ 6
1.040/ 6

2222 /12

Pins /Sp.
1183/ 6
1.004/ 6

2187 /12

Pins /Sp.

1292/ 6
890/ 6

2.182 /12

Pins /Sp.
1116/ 6
1.053/ 6

2.169 /12

Pins /Sp.
1.094/ 6
1.074/ 6

2.168 /12

Schnitt

208,50
175,33

191,92

Schnitt

189,50
189,17

189,33

Schnitt

207,33
167,00

187,17

Schnitt

204,17
169,83

187,00

Schnitt

211,33
161,67

186,50

Schnitt

197,00
173,33

185,17

Schnitt

197,17
167,33

182,25

Schnitt

215,33
148,33

181,83

Schnitt

186,00
175,50

180,75

Schnitt

182,33
179,00

180,67

HI

244
188

426

HI

216
213

423

HI

235
182

402

HI

238
200

399

HI

237
171

396

HI

248
196

424

HI

217
194

399

HI

245
203

426

HI

213
187

387

HI

221
190

397

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

28.03.2015
Weimar - SuperBowl Weimar

Lv Schnitt Spiele Pins
THO 191,92 12 2.303
1 2 3 4 5 6
216 195 173 244 188 235
156 186 181 182 159 188
372 381 354 426 347 423
THU 189,33 12 2.272
1 2 3 4 5 6
200 216 210 150 152 209
170 180 213 203 168 201
370 396 423 353 320 410
THU 187,17 12 2.246
1 2 3 4 5 6
195 167 233 214 200 235
168 182 148 167 170 167
363 349 381 381 370 402

THU 187,00 12 2.244
1 2 3 4 5 6

238 199 204 205 179 200
146 200 179 155 162 177
384 399 383 360 341 377
THU 186,50 12 2.238
1 2 3 4 5 6
216 198 212 194 237 211
150 171 158 169 159 163
366 369 370 363 396 374

THU 185,17 12 2.222
1 2 3 4 5 6

190 193 173 209 248 169
191 196 163 160 176 154
381 389 336 369 424 323

THU 182,25 12 2.187
1 2 3 4 5 6

217 190 173 178 213 212
182 158 160 194 167 143

399 348 333 372 380 355

THU 181,83 12 2.182
1 2 3 4 5 6

171 214 202 237 223 245
143 138 131 141 203 134

314 352 333 378 426 379

THU 180,75 12 2.169
1 2 3 4 5 6

154 178 212 158 201 213
187 181 175 171 178 161

341 359 387 329 379 374

THU 180,67 12 2.168
1 2 3 4 5 6
170 180 199 221 155 169
181 176 170 176 190 181

351 356 369 397 345 350



Thiringer Landesmeisterschaft 2015 Mixed
Vorrunde

Platz Team

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Petruch, Claudia & Petruch, Uwe
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Petruch, Uwe
Petruch, Claudia

Team:

Constabel, Karola & Zitzmann, Alexander
VilniusBowler Erfurt

Zitzmann, Alexander
Constabel, Karola

Team:

Kaps, Doris & Lindig, Ralf
Saale Schwarza Bowling 1997

Lindig, Ralf
Kaps, Doris
Team:

Dierl, Margitta & Radtke, Falk
Roma Bowlers

Radtke, Falk
Dierl, Margitta
Team:

GroB, Anne & Kiihn, Mike
Roma Bowlers

Kihn, Mike
GroB, Anne
Team:

Matthas, Jutta & Matthas, Karsten
SSV Vimaria Weimar

Matthés, Karsten
Matthés, Jutta

Team:

Eichmann, Claudia & Eichmann, Ralf
BC Pin Bowl Eisenach

Eichmann, Ralf
Eichmann, Claudia

Team:

Loos, Sandra & Seeger, Michael
1. Geraer Bowlingverein

Loos, Sandra
Seeger, Michael

Team:

Anderle, Jutta & Prengel, Frank
BC Pin Ghosts Jena

Prengel, Frank
Anderle, Jutta

Team:

Nawrotzki, Katrin & Busch, Benjamin
Roma Bowlers

Busch, Benjamin
Nawrotzki, Katrin

Team:

Pins /Sp.
1135/ 6
1.014/ 6

2.149 /12

Pins /Sp.
1109/ 6
1.018/ 6

2127 /12

Pins /Sp.

1.217/ 6
890/ 6

2.107 /12

Pins /Sp.
1.072/ 6
1.000/ 6

2.072/ 12

Pins /Sp.
1226/ 6
843/ 6

2.069 / 12

Pins /Sp.
1170/ 6
882/ 6

2.052 /12

Pins /Sp.
1.094/ 6
953/ 6

2.047 /12

Pins /Sp.

1.035/ 6
989/ 6

2.024 /12

Pins /Sp.
1.023/ 6
976/ 6

1.999 /12

Pins /Sp.
1.068/ 6
901/ 6

1.969 / 12

Schnitt

189,17
169,00

179,08

Schnitt

184,83
169,67

177,25

Schnitt

202,83
148,33

175,58

Schnitt

178,67
166,67

172,67

Schnitt

204,33
140,50

172,42

Schnitt

195,00
147,00

171,00

Schnitt

182,33
158,83

170,58

Schnitt

172,50
164,83

168,67

Schnitt

170,50
162,67

166,58

Schnitt

178,00
150,17

164,08

HI

203
202

382

HI

236
192

407

HI

267
181

389

HI

222
196

392

HI

246
171

373

HI

217
170

373

HI

209
187

365

HI

199
175

362

HI

196
182

370

HI

205
201

405

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

28.03.2015
Weimar - SuperBowl Weimar

Lv Schnitt Spiele Pins
THU 179,08 12 2.149
1 2 3 4 5 6
203 200 162 191 188 191
165 182 202 174 126 165
368 382 364 365 314 356
THU 177,25 12 2.127
1 2 3 4 5 6
174 166 163 179 236 191
192 171 145 161 171 178
366 337 308 340 407 369
THU 175,58 12 2.107
1 2 3 4 5 6
267 186 165 203 215 181
122 181 167 145 138 137
389 367 332 348 353 318

THU 172,67 12 2.072
1 2 3 4 5 6

181 165 184 152 168 222
168 146 169 151 196 170
349 311 353 303 364 392
THU 172,42 12 2.069
1 2 3 4 5 6
192 246 216 193 182 197
138 127 104 164 139 171
330 373 320 357 321 368
THO 171,00 12 2.052
1 2 3 4 5 6
203 161 217 201 176 212
170 146 147 161 125 133
373 307 364 362 301 345

THU 170,58 12 2.047
1 2 3 4 5 6

155 167 204 181 178 209
148 165 149 158 187 146

303 332 353 339 365 355

THU 168,67 12 2.024
1 2 3 4 5 6

157 139 199 180 191 169
153 175 158 172 171 160

310 314 357 352 362 329

THU 166,58 12 1.999
1 2 3 4 5 6

143 180 196 190 159 155
1365 182 174 130 179 176

278 362 370 320 338 331

THU 164,08 12 1.969
1 2 3 4 5 6
201 153 205 168 137 204
109 125 141 186 139 201

310 278 346 354 276 405



Thiringer Landesmeisterschaft 2015 Mixed

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spielerinnen

Platz
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Name

Demuth, Jana

Porsche, Anja

Ackermann, Antje

Zborowska, Julia

Schewzowa, llona

Schmid, Anett

Lohning, Katja

Topfer, Sandra

Hellmuth, Gabi

Hofmann, Vivian

Schonherr, Sabine

Frey, Carmen

Schmidt, Kati

Schéfer, Claudia

Loos, Sandra

Raupach, Jana

Constabel, Karola

Eichhorn, Cornelia

Petruch, Claudia

Steuber, Jessica

Stange, Christina

Dierl, Margitta

Anderle, Jutta

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Nikoleizig, Alexandra

Eichmann, Claudia

Nawrotzki, Katrin

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Schnitt

204,17
204,17
203,33
203,33
197,67
197,67
197,17
197,17
189,50
189,50
189,00
189,00
186,33
186,33
185,33
185,33
182,33
182,33
175,83
175,83
175,50
175,50
175,33
175,33
175,00
175,00
173,33
173,33
172,50
172,50
172,33
172,33
169,67
169,67
169,17
169,17
169,00
169,00
167,33
167,33
167,00
167,00
166,67
166,67
162,67
162,67
161,67
161,67
158,83
158,83
150,17
150,17

Pins Spiele

1.225
1.225
1.220
1.220
1.186
1.186
1.183
1.183
1.137
1.137
1.134
1.134
1.118
1.118
1.112
1.112
1.094
1.094
1.055
1.055
1.053
1.053
1.052
1.052
1.050
1.050
1.040
1.040
1.035
1.035
1.034
1.034
1.018
1.018
1.015
1.015
1.014
1.014
1.004
1.004
1.002
1.002
1.000
1.000

976

976

970

970

953

953

901

901
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Hi-Game

238
238
238
238
212
212
223
223
216
216
253
253
206
206
258
258
221
221
226
226
187
187
188
188
194
194
196
196
199
199
192
192
192
192
211
211
202
202
194
194
182
182
196
196
182
182
171
171
187
187
201
201

28.03.2015 - 29.03.2015
Weimar / Erfurt - SuperBowl Weimar / BiV Erfurt

Land Verein / Club

THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 238 199 204 205 179 200
THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
Spiele: 200 194 188 238 207 193
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 211 193 207 212 192 171
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 170 195 216 200 223 179
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen e.V.
Spiele: 200 216 210 150 152 209
THU VilniusBowler Erfurte.V.
Spiele: 202 148 182 253 190 159
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 189 173 198 206 175 177
THU VilniusBowler Erfurt e.V.
Spiele: 154 178 149 258 194 179
THU SV 1970 Meiningen e.V.
Spiele: 170 180 199 221 155 169
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 126 179 133 226 186 205
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 187 181 175 171 178 161
THU VilniusBowler Erfurte.V.
Spiele: 156 186 181 182 159 188
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 180 194 189 136 170 181
THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 191 196 163 160 176 154
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen e.V.
Spiele: 157 139 199 180 191 169
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 192 151 143 183 176 189
THU VilniusBowler Erfurt e.V.
Spiele: 192 171 145 161 171 178
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 142 190 211 152 148 172
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 165 182 202 174 126 165
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 182 158 160 194 167 143
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 168 182 148 167 170 167
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 168 146 169 151 196 170
THU BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 135 182 174 130 179 176
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 150 171 158 169 159 163
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 148 165 149 158 187 146
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 109 125 141 186 139 201



Thiringer Landesmeisterschaft 2015 Mixed

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spielerinnen

Platz Name Schnitt Pins Spiele
27 Kaps, Doris 148,33 890 6
Vorrunde 148,33 890 6

28 Schmidt, Cornelia 148,33 890 6
Vorrunde 148,33 890 6

29 Matthés, Jutta 147,00 882 6
Vorrunde 147,00 882 6

30 GroB, Anne 140,50 843 6
Vorrunde 140,50 843 6

Hi-Game

181
181
203
203
170
170
171
171

28.03.2015 - 29.03.2015
Weimar / Erfurt - SuperBowl Weimar / BiV Erfurt

Land Verein / Club

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 122 181 167 145 138 137
THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
Spiele: 143 138 131 141 203 134
THU SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
Spiele: 170 146 147 161 125 133
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 138 127 104 164 139 171



Thiringer Landesmeisterschaft 2015 Mixed

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spieler

Platz
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Name
Keil, Marcel

Vorrunde
Hirsch, Andreas

Vorrunde
Dervenich, Jan

Vorrunde
Schmid, Mirko

Vorrunde
Fischer, Kai

Vorrunde
Freygang, Tom

Vorrunde
Rentsch, Mirko

Vorrunde
Behrendt, Daniel

Vorrunde

Heinemann, Andreas
Vorrunde
Thimmler, Alexander

Vorrunde
Elliott, Jakob

Vorrunde
Frey, Ralf

Vorrunde
Samtleben, Klaus

Vorrunde
Kuhn, Mike

Vorrunde
Lindig, Ralf

Vorrunde
Witzel, Sven

Vorrunde
Schéfer, Frank

Vorrunde
Matthas, Karsten

Vorrunde
Petruch, Uwe

Vorrunde

Kupfernagel, Thomas
Vorrunde
Hiitter, Klaus-Jiirgen
Vorrunde
Themel, Dieter
Vorrunde
Zitzmann, Alexander

Vorrunde
Eichmann, Ralf

Vorrunde
Kohler, Heiko

Vorrunde
Radtke, Falk

Vorrunde

Schnitt

235,17
235,17
220,17
220,17
218,00
218,00
216,83
216,83
215,33
215,33
215,00
215,00
214,00
214,00
212,83
212,83
211,33
211,33
210,67
210,67
209,67
209,67
208,50
208,50
207,33
207,33
204,33
204,33
202,83
202,83
197,17
197,17
197,00
197,00
195,00
195,00
189,17
189,17
189,17
189,17
187,50
187,50
186,00
186,00
184,83
184,83
182,33
182,33
179,00
179,00
178,67
178,67

Pins Spiele

1.411
1.411
1.321
1.321
1.308
1.308
1.301
1.301
1.292
1.292
1.290
1.290
1.284
1.284
1.277
1.277
1.268
1.268
1.264
1.264
1.258
1.258
1.251
1.251
1.244
1.244
1.226
1.226
1.217
1.217
1.183
1.183
1.182
1.182
1.170
1.170
1.135
1.135
1.135
1.135
1.125
1.125
1.116
1.116
1.109
1.109
1.094
1.094
1.074
1.074
1.072
1.072
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Hi-Game

279
279
264
264
259
259
260
260
245
245
279
279
269
269
238
238
237
237
247
247
258
258
244
244
235
235
246
246
267
267
217
217
248
248
217
217
203
203
213
213
246
246
213
213
236
236
209
209
190
190
222
222

28.03.2015 - 29.03.2015
Weimar / Erfurt - SuperBowl Weimar / BiV Erfurt

Land Verein / Club

THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 279 247 226 234 226 199
THU BSG Fiskus Erfurte.V.

Spiele: 183 225 264 234 211 204
THU BSG Fiskus Erfurte.V.

Spiele: 214 259 210 217 195 213
THU BSG Fiskus Erfurte.V.

Spiele: 260 199 237 201 216 188
THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
Spiele: 171 214 202 237 223 245
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 279 214 223 212 190 172
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 214 207 269 190 191 213
THU BSG Fiskus Erfurte.V.

Spiele: 236 177 186 238 217 223
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 216 198 212 194 237 211
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 210 247 199 212 162 234
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.

Spiele: 258 205 203 223 183 186
THU BSG Fiskus Erfurte.V.

Spiele: 216 195 173 244 188 235
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 195 167 233 214 200 235
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 192 246 216 193 182 197
THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 267 186 165 203 215 181
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 217 190 173 178 213 212
THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 190 193 173 209 248 169
THU SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
Spiele: 203 161 217 201 176 212
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 203 200 162 191 188 191
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen e.V.
Spiele: 170 180 213 203 168 201
THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
Spiele: 246 148 167 199 198 167
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 154 178 212 158 201 213
THU VilniusBowler Erfurt e.V.
Spiele: 174 166 163 179 236 191
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 155 167 204 181 178 209
THU SV 1970 Meiningen e.V.
Spiele: 181 176 170 176 190 181
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 181 165 184 152 168 222



Thiringer Landesmeisterschaft 2015 Mixed

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spieler

Platz Name

27 Busch, Benjamin

Vorrunde
28 Prengel, Frank

Vorrunde
29 Pawlowski, Andreas

Vorrunde
30 Seeger, Michael

Vorrunde

Schnitt

178,00
178,00
170,50
170,50
169,83
169,83
164,83
164,83

Pins Spiele

1.068
1.068
1.023
1.023
1.019
1.019

989

989

o OO O O O O O O

Hi-Game

205
205
196
196
200
200
175
175

28.03.2015 - 29.03.2015
Weimar / Erfurt - SuperBowl Weimar / BiV Erfurt

Land Verein / Club

THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 201 153 205 168 137 204

THU BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 143 180 196 190 159 155

THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 146 200 179 155 162 177

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen e.V.
Spiele: 153 175 158 172 171 160



